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Asianmukaisen indeksoinnin edellytykset
Tässä ohjeessa on joitakin indeksoitavuutta koskevia suosituksia. Kun niitä noudatetaan, MSNBot ja muut Web-hakurit voivat indeksoida ja sijoittaa
sivuston tehokkaammin. Mukana on myös luettelo kohteista ja tekniikoista, joita MSN Search kehottaa välttämään.

Web-sivustoa koskevia teknisiä suosituksia
Web-sivuston sisältöä koskevia sääntöjä
Kohteet ja tekniikat, joita MSN Search kehottaa välttämään

Web-sivustoa koskevia teknisiä suosituksia (alkuun)

Käytä sivuissa vain oikeanmuotoista HTML-koodia. Varmista, että kaikki tunnisteet on suljettu ja että kaikki linkit toimivat asianmukaisesti. Jos
sivustossa on viallisia linkkejä, MSNBot ei välttämättä voi indeksoida sivua kunnolla, eivätkä sivustossa kävijät välttämättä löydä kaikkia sivuja.
Jos siirrät sivun toiseen sijaintiin, määritä alkuperäinen URL-osoite ohjaamaan sivulla kävijät uudelle sivulle. Ilmoita myös, onko kyseessä pysyvä
vai tilapäinen muutos. Lisätietoja on sivulla Sivuston siirtäjän muistilista. 
Varmista, että MSNBotilla on lupa käydä sivusto läpi ja että MSNBot ei ole sellaisten Web-hakurien luettelossa, jotka eivät saa indeksoida
sivustoa.
Robots.txt-tiedoston tai metatunnisteiden avulla voit hallita tapaa, jolla MSNBot ja muut Web-hakurit käyvät läpi sekä indeksoivat sivustosi.
Robots.txt-tiedosto kertoo Web-hakureille, minkä tiedostojen ja kansioiden läpikäyminen on kiellettyä. Web Robots Pages -sivuilla on lisätietoja
Robots.txt-tiedoston Robots Exclusion -standardista. Sivusto saattaa olla vain englanninkielinen.
Parhaat URL-osoitteet ovat yksinkertaisia ja pysyviä. Muiden sivustojen on hankala ylläpitää mutkikkaisiin ja usein muuttuviin URL-osoitteisiin
osoittavia linkkejä. Esimerkiksi URL-osoite www.esimerkki.fi/omasivu on pitkää ja rönsyilevää osoitetta helpompi kohde niin MSNBotille kuin
käyttäjillekin. Pysyvä URL-osoite myös pysyy paremmin ihmisten mielessä, jolloin he myös lisäävät siihen osoittavan linkin hanakammin omiin
sivustoihinsa.

Web-sivuston sisältöä koskevia sääntöjä (alkuun)

Kohdeyleisöä kiinnostava sisältö on paras tapa saada ihmiset löytämään sivusto ja vierailemaan siellä toistuvasti.

Käytä näkyvässä tekstissä hakusanoja, joita otaksut ihmisten kokeilevan, kun he etsivät sivustossasi olevia tietoja.
Pidä kaikki sivut kohtuullisen kokoisina. Suositus on yksi aihe sivua kohden. Kuvattoman HTML-sivun ei kannata ylittää 150 kilotavun kokoa.
Varmista, että jokaiseen sivuun pääsee vähintään yhdestä staattisesta tekstimuotoisesta linkistä.
Älä pidä indeksointiin sisällytettävää tekstiä yksinomaan kuvamuodossa. Jos esimerkiksi haluat yrityksen nimen tai osoitteen mukaan indeksiin,
varmista, että se näkyy sivulla muussakin muodossa kuin yrityksen logona.
Lisää sivustokartta. Sen avulla MSNBot löytää sivusi helposti. Web-hakurit eivät voi käsitellä valikkoihin, luetteloruutuihin ja muihin vastaaviin
elementteihin upotettuja linkkejä, elleivät ne ole sivustokartassa.
Älä tee sivuston rakenteesta kovin syvää. Jokaisen sivun olisi siis hyvä olla enintään kolmen napsautuksen päässä kotisivusta

Kohteet ja tekniikat, joita MSN Search kehottaa välttämään (alkuun)

Seuraavat kohteet ja tekniikat eivät ole asianmukaista indeksin käyttämistä. Ne voivat vaikuttaa siihen, kuinka sivusto sijoittuu MSN Searchin
tuloksissa. Näitä kohteita ja tekniikoita käyttävät sivustot voidaan poistaa MSN Searchin indeksistä.

Sivujen täyttäminen epäjohdonmukaisilla sanoilla on yritys lisätä sivun avainsanojen esiintymistiheyttä. Tähän kuuluu sellaisten ALT-tunnisteiden
lisääminen, joita käyttäjät eivät todennäköisesti näe.
Piiloteksti tai -linkit. Sivuilla tulisi käyttää vain tekstiä ja linkkejä, jotka käyttäjät näkevät.
Tekniikat, joilla lisätään keinotekoisesti sivuusi osoittavien linkkien määrää. Tällaisia ovat esimerkiksi linkkifarmit.

Oliko näistä tiedoista hyötyä? Kerro meille.
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